

2023. november 29. - december 10.



**Advent tibi**

**NYISS A MENŐ,  
NAPI NYEREMÉNYEKRE  
A TIBIVEL!**

tibi szaloncukor  
többféle ízben  
330 g  
6058 Ft/kg

**1 999 Ft**



**899 Ft**

tibi nagytáblás  
csokoládé  
többféle ízben  
265 - 295 g  
3047-3392 Ft/kg



Vásárolj a promóció időtartama alatt bármilyen tibi terméket, nyiss ki mindennap egy új ablakot az AP-kóddal, és nyerj!



**FŐDÍJ**  
LG OLED A2 TV



**KÜLÖNDÍJ\***  
ROBOTOS Porszívó  
Xplora robotporszívó

\*Jellemzően 1000 Ft értékű ajándék, de a nyeremények értéke változhat.

Kérjük, őrizd meg a vásárlást igazoló blokkot, illetve számlát! A tájékoztatás nem teljes körű, további információk és részletes játékszabályzat: adventtibi.hu

A promóció időtartama:  
2023. november 02. - december 10.



**889 Ft**

**Delikat étélízestő**  
250g  
3556 Ft/kg



**699 Ft**

**Ostoros Egri Kékfrankos  
félédes vörösbor,  
Merlot édes vörösbor,  
Rozé Cuvée félédes rozébor**  
0,75l  
932 Ft/l



**779 Ft**

**Paloma, Karaván őrölt kávé**  
225g  
3462 Ft/kg



**1 299 Ft**

**Tchibo Exclusive,  
Espresso Milano Styla őrölt kávé**  
250g  
5196 Ft/kg

**Reál** és a **JÁTEKSZÍGÉTT** bemutatja:

**220 db**  
napi nyeremény

**3 db**  
fődíj

## NYERJ KARÁCSONYI AJÁNDÉKOT a családnak!

Vásárolj a Reál és Reál Pont üzletekben legalább 5 promóciós terméket, regisztrálj a blokkal, és nyerd meg karácsonyi ajándéknak a 220 napi nyeremény, vagy a 3 értékes fődíj egyikét!

**További részletek:**  
[nyeremenyjatek.real.hu/karacsony](http://nyeremenyjatek.real.hu/karacsony)

**A promóció időtartama:**  
2023. november 20. - december 11.



**NAPI NYEREMÉNYEK**

**FŐDÍJ**

100 000 FT  
visszatérítendő utalvány

50 000 FT  
LEGO csomag

Partnereink:



**Mizo Túró Rudi  
többféle  
30g**  
4633 Ft/kg



**139 Ft**

**Zott Monte Snack  
4x29g**  
4043 Ft/kg



**469 Ft**

**Pöttyös Kakaó  
többféle  
300ml**  
1330 Ft/l



**399 Ft**

**Falusi ESL tej  
2,8%  
1l**  
389 Ft/l



**389 Ft**

**Reál sütőmargarin  
250g**  
1276 Ft/kg



**319 Ft**

**Vénusz margarin  
magvakkal  
180g**  
2217 Ft/kg



**399 Ft**

**Delma margarin  
többféle  
450g**  
1220 Ft/kg



**549 Ft**

**Hulala habalap  
200ml**  
2645 Ft/l



**529 Ft**

**Cheese4you szeletelt sajt  
többféle  
100g**  
3990 Ft/kg



**399 Ft**

**Karaván Toast  
Sonkás, Cheddar  
100g**  
4990 Ft/kg



**499 Ft**

**Zott Tejföl  
20%  
330g**  
1361 Ft/kg



**449 Ft**

**Falusi túró  
sovány, félszíros  
250g**  
1996 Ft/kg



**499 Ft**

**Finonimo szalámi  
többféle**  
75g  
5053 Ft/kg



**379Ft**

**Pick Pickolino Virsli,  
Sajtos Virsli,  
Pritaminos-Sajtos Virsli**  
140g  
3564 Ft/kg



**499Ft**

**Orsi Baromfi Klasszik  
többféle**  
240g  
2288 Ft/kg



**549Ft**

**Pick Virsli tartós bélben**  
kg  
2790 Ft/kg



**279Ft/10dkg**

**Nádudvari Debreceni  
kolbász  
csípős, csemege**  
300g  
3330 Ft/kg



**999Ft**

**Reál Gépsonka**  
kg  
2890 Ft/kg



**289Ft/  
10 dkg**

**Pick Sertéspárizsi,  
Füstölt ízű párizsi**  
kg  
2990 Ft/kg



**299Ft/10dkg**

**Kometa Útravaló Házi  
disznósajt**  
kg  
2390 Ft/kg



**239Ft/10dkg**

**Új Palini ínycsoki  
őszi szalonna**  
kg  
3690 Ft/kg



**369Ft/10dkg**

**Reál Gesztenyepüré 72%**  
200g  
3745 Ft/kg



**749Ft**

**Top Frozen  
gyorsfagyasztott rétes  
meggyes, almás**  
500g  
1998 Ft/kg



**999Ft**

**Lucullus fűszerkeverék  
töltött káposzta,  
ünnepi sülték**  
30-42g  
4738-6633 Ft/kg



**199 Ft**

**Lucullus Feketebors  
őrölt**  
100g  
4990 Ft/kg



**499 Ft**

**Reeva instant leves  
többféle**  
60g  
2817 Ft/kg



**169 Ft**

**Maggi Halászléköckő**  
60g  
7817 Ft/kg



**469 Ft**

**Hame Reggeli lönchús,  
Kacsamájás, Libamájás**  
105g  
4276 Ft/kg



**449 Ft**

**Heinz Ketchup  
csemege**  
460g  
2063 Ft/kg



**949 Ft**

**Dawtona sűrített  
paradicsom**  
18-20%  
360g  
1664 Ft/kg



**599 Ft**

**Reál A rizs**  
1kg  
559 Ft/kg



**559 Ft**

**Izsáki 8 tojasos száraztészta  
Lúdgége, Cérnametélt**  
200-250g  
2316-2895 Ft/kg



**579 Ft**

**Florin lekvár  
kajsziarack, szilva**  
360-370g  
1786-1803 Ft/kg



**649 Ft**

**Hardwest Ananász  
darabolt**  
340g  
1468 Ft/kg



**499 Ft**

**Tibi Mikulás  
tejsokoládéból**  
40g  
7475 Ft/kg



**299 Ft**

**Klett Schoco Mikulás  
tejsokoládéból**  
60g  
5817 Ft/kg



**349 Ft**

**Mikulás csomag**  
123g  
4463 Ft/kg



**549 Ft**

**Glória szaloncukor  
többféle**  
300g  
2330 Ft/kg



**699 Ft**

**Mikulás szelet**  
25g  
3160 Ft/kg



**79 Ft**

**Kit-Kat, Kit-Kat Chunky  
többféle**  
40-42g  
6405-6725 Ft/kg



**269 Ft**

**Mikulás Zizi**  
35g  
3971 Ft/kg



**139 Ft**

**Nestlé gabonapehely,  
Fitness szelet  
többféle**  
22,5-25g  
5560-6178 Ft/kg



**139 Ft**

**Kinder Bueno,  
Bueno white**  
39-43g  
6256-6897 Ft/kg



**269 Ft**

**Boci táblás csokoládé  
többféle**  
85-90g  
4433-4694 Ft/kg /2db  
4656-4929 Ft/kg /1db



2 db vásárlásától darabja:

**399 Ft**  
1db ára: 419Ft

**Milka táblás csokoládé  
többféle**  
87-100g  
4290-4931 Ft/kg /2db  
4490-5161 Ft/kg /1db



2 db vásárlásától darabja:

**429 Ft**  
1db ára: 449Ft

**Nescafé 2:1, 3:1  
instant kávé  
többféle**  
8x16g, 10x8g-10x17g  
4406-9363 Ft/kg



**749 Ft**

**Omnia Classic, Evening  
őrölt kávé**  
250g  
4796 Ft/kg



**1199 Ft**

**Cafe Frei ízesített  
őrölt kávé  
Torinói, Brüsszeli**  
200g  
4995 Ft/kg



**999 Ft**

**Lipton tea  
többféle**  
20x16g, 25x1,5g-25x2g  
15980-24969 Ft/kg



**799 Ft**

**Guarana energiaital  
több ízben**  
0,25L  
796 Ft/l



**199 Ft**

**Szovjetszkoje Igrisztoje  
pezsgő  
többféle**  
0,75 l  
1465 Ft/l



**1 099 Ft**

**Gösser NaturZitrone  
alkoholos,  
alkoholmentes sör  
több ízben  
dobozos**  
0,5l  
618 Ft/l



**309 Ft**

**Dreher Gold sör  
dobozos**  
0,5l  
698 Ft/l



**349 Ft**

**Kőbányai sör  
dobozos**  
0,5l  
598 Ft/l



**299 Ft**

**Várda Keserű likőr 34,5%  
több ízben**  
0,5l  
6698 Ft/l



**3 349 Ft**

**St. Hubertus  
gyógynövénylikőr 33%  
több ízben**  
0,5l  
6798 Ft/l



**3 399 Ft**

**Cleanic Pure Effect  
fültisztító - biológiailag  
lebomló**  
200db  
2,30 Ft/darab



**459 Ft**

**Signal fogkrém, fogkefe  
többféle**  
50-75ml;  
1db  
10653-15980 Ft/l;  
799 Ft/darab



**799 Ft**

**Fa tusfürdő  
többféle**  
250ml  
2996 Ft/l



**749 Ft**

**Melody krémszappan  
többféle**  
1000ml  
539 Ft/l



**539 Ft**

**Coca-Cola, Coca-Cola  
Zero, Fanta szénsavas  
üdítőital**  
2x1,75l  
300 Ft/l



**1 049 Ft**

**Fuze Tea  
több ízben**  
1,5l  
299 Ft/l



**449 Ft**

**Regina Karácsonyi  
szalvéta**  
1rtg  
20db  
11 Ft/darab



**229 Ft**

**Theodora ásványvíz  
többféle**  
1,5l  
106 Ft/l



**159 Ft**

**Mirror szénsavas ízesített víz  
több ízben**  
1,5l  
106 Ft/l



**159 Ft**

**Márka gyümölcsital 25%  
több ízben**  
1,5l  
266 Ft/l



**399 Ft**

**Sió Vitagrís  
gyümölcspüré 100%  
több ízben**  
90g  
2211 Ft/kg



**199 Ft**

**Ludwik Mosogató  
többféle  
900 g  
832 Ft/kg**



**749 Ft**

**Flóraszept spray  
Konyha, Fürdő  
750ml  
1599 Ft/l**



**1 199 Ft**

**Alufix Sütőpapír 20db;  
Alufólia 20m  
25 Ft/darab;  
45 Ft/méter**



**579 Ft**

**Regina Kéztörölő  
Ultra, Strong  
3rétegű  
2tekercs  
400 Ft/tekercs**



**799 Ft**

**Ariel 20-40mosás  
kapszula, gél, mosópor  
többféle  
1,7-2,15l; 20-24db; 1,98kg  
1860-2352 Ft/l/2db;  
167-200 Ft/db/2db;  
2019 Ft/kg/2db;  
1907-2397 Ft/l/1db;  
171-205 Ft/db/1db;  
2070 Ft/kg/1db;**



2 db vásárlásától darabja:

**3999 Ft**  
1db ára: 4099Ft

**Violeta öblítő koncentrátum mikrokapszulákkal  
többféle  
900 ml  
888 Ft/l**



**799 Ft**

**Lenor öblítő  
többféle  
700-850ml  
1175-1427 Ft/l/2db;  
1058-1284 Ft/l/darab;**



2 db vásárlásától darabja:

**999 Ft**  
1db ára: 1099Ft

**Violeta Prémium  
toalettpapír  
3rétegű  
16tekercs  
125 Ft/tekercs**



**1 999 Ft**

**Duck WC Öblítő Rúd  
többféle  
38,6g  
14741 Ft/kg**



**569 Ft**

**Reál nedves kutyaeledel  
Baromfi, Marha  
300 g  
1263 Ft/kg**



**379 Ft**

**Karácsonyi Csomagolópapír  
70x150cm  
többféle  
3tekercs  
300 Ft/tekercs**



**899 Ft**